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AVIA AVENIDA BURGOS, 49

AVIA CARRETERA N-232 KM. 408,6

REPSOL CALLE PIQUERAS, 22

REPSOL CL AVENIDA DE MADRID, 25

REPSOL CL POLIGONO PRADO VIEJO, 3

REPSOL CR LO-20 ,P.K. 10

REPSOL CR N-111, 335,2

CEPSA POLIGONO INDUSTRIAL CANTABRIA 1, PARC…

REPSOL AU AP-68, 136,2

CARREFOUR CALLE MADRE DE DIOS, 109

NAFTE AVENIDA MENDAVIA, 2

ALCAMPO C.C.ALCAMPO.CAMINO DE LA TEJERA S/N

NAFTE CALLE CIRCUNDE, 2

EUROCAM POLIGONO LA PORTALADA, C/CIRCUND…

NORPETROL LA PORTALADA POLIGONO LA PORTA…

GMOIL CALLE CORDONERA, 3

PETROPRIX CALLE CIRCUNDE, 13

1,489

1,489

1,489

1,489

1,489

1,489

1,479

1,469
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1,429

1,335

1,326

1,315

1,299

1,299

1,279

1,279
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Gasolineras más baratas Gasolina 95 (Logroño)

CEPSA POLIGONO INDUSTRIAL CANTABRIA 1, PARC…

REPSOL CALLE PIQUERAS, 22

REPSOL CL AVENIDA DE MADRID, 25

REPSOL CL POLIGONO PRADO VIEJO, 3

AVIA AVENIDA BURGOS, 49

AVIA CARRETERA N-232 KM. 408,6

REPSOL AU AP-68, 136,2

REPSOL CR LO-20 ,P.K. 10

REPSOL CR N-111, 335,2

CARREFOUR CALLE MADRE DE DIOS, 109

NAFTE AVENIDA MENDAVIA, 2

NAFTE CALLE CIRCUNDE, 2

ALCAMPO C.C.ALCAMPO.CAMINO DE LA TEJERA S/N

EUROCAM POLIGONO LA PORTALADA, C/CIRCUND…

NORPETROL LA PORTALADA POLIGONO LA PORTA…

GMOIL CALLE CORDONERA, 3

PETROPRIX CALLE CIRCUNDE, 13

1,659

1,659

1,659

1,659
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PRECIOS VENTA AL PÚBLICO SIN TENER EN CUENTA EL DESCUENTO DE 20 cts VIGENTE PARA ALGUNOS COLECTIVOS

PRECIO MEDIO GASOIL
HOY EN LOGROÑO

1,42
di d i

PRECIO MEDIO GASOLINA 95
HOY EN LOGROÑO

1,61
di d i
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ISATIR AGONCILLO

A.N. ENERGETICOS-ALDEANUEVA ALDEANUEVA DE E…

COOP LOS SANTOS MARTIRES CALAHORRA

BODEGA SAN PEDRO APOSTOL HUERCANOS

PIUDOIL-LAS CIGUEÑAS ALFARO

AN ENERGETICOS AUTOL

NINGUNO ALFARO

COOPERATIVA AGRICOLA CATOLICA SAN ASENSIO

NORPETROL AGONCILLO AGONCILLO

AVIA RINCON DE SOTO

COCAVICA RINCON DE SOTO

ROYO AGONCILLO

ESTACIONES ARNEDO PRADEJON

COOPERATIVA GARU BAÑARES

BEROIL SAN ASENSIO

1,380

1,379

1,370

1,350

1,349

1,349

1,320

1,320

1,309

1,304

1,304

1,300

1,292
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PRECIOS VENTA AL PÚBLICO SIN TENER EN CUENTA EL DESCUENTO DE 20 cts VIGENTE PARA ALGUNOS COLECTIVOS

Gasolineras más baratas Gasolina 95 (La Rioja)

CEPSA NAVARRETE

VALCARCE HORMILLA

A.N. ENERGETICOS-ALDEANUEVA ALDEANUEVA DE …

ADELFAS CALAHORRA

ADELFAS NAJERA

ADELFAS QUEL

ALCAMPO HARO

CARMINA LOW COST ARNEDO

ESTACIONES ARNEDO PRADEJON

COMBUSTIBLES CALAHORRA S.L. CALAHORRA

AVIA RINCON DE SOTO

COCAVICA RINCON DE SOTO

NORPETROL AGONCILLO AGONCILLO

BEROIL SAN ASENSIO

1,589

1,589

1,583

1,579

1,579

1,579

1,579

1,559

1,555

1,549

1,524

1,524

1,519

1,499
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PRECIO MEDIO GASOIL
HOY EN LA RIOJA

1,42
PRECIO MEDIO HOY

GASOLINA 95 EN LA RIOJA

1,61


